
ZAPNUTÍ: Dlouze stiskněte multifunkční tlačítko dokud indikátor nezačne zeleně 
svítit
VYPNUTÍ: Dlouze stiskněte multifunkční tlačítko dokud se indikace nezmění 
z červeného blikání na nepřetržité svícení.

Multifunkční tlačítko

Multifunkční tlačítko můžete použít k přepínání módů a k zapínání nebo vypínání 
stabilizátoru.

Nahlédněte do kapitoly "Módy a funkce"

GuiLin FeiYu Technology Incorporated Company

LED
indikátor

Joystick

Bluetooth
spoušť 

Naklánění

Naklápění

Natočení
360°

Multifunkční
tlačítko 
(ZAP/VYP)

USB port

Osa natočení

Osa naklopení

Osa naklonění

1/4 palcová díra 
pro šroub 

Držadlo

1/4 palcová 
díra pro šroub  

3 -osý ruční stabilizátor pro 
Smartphony

1. Představení výrobku

* Smartphone není součástí balení, 
zobrazen je pouze pro illustraci 

Indikace Mód / Stav

Jedno modré bliknutí

Dvě modré bliknutí

Mód natočení

Mód natočení a naklopení 

Mód uzamčení / Inicializace Svítí nepřetržitě modře

Rychle bliká modře Chyba inicializace / selhání

Tři modré bliknutí

Baterie je téměř vybitáTřikrát červeně zabliká

Rychle červeně bliká Vstup do Standby / Vypínání

Joystick Natočení objektivu

Nahoru

Dolů

Doleva

Doprava

Dolů

Nahoru

Doleva

Doprava

Joystick

Název zařízení: FY_SPG_ Live

Tipy: (1) Zkontrolujte zda tlačítko "+" na vašem smartphonu může ovládat spoušť fotoaparátu
(2) Zařízení s Android: Ujistěte se zda vaše zařízení běží na Android 4.3 nebo vyšší a podporuje Bluetooth 4.0 

Po připojení přes Bluetooth, může být tlačítko spouště použito k fotografování. Po připojení přes Bluetooth LED 
indikátor blikne každých 10 sekund.

Postup připojení:
(1)Zapněte Bluetooth na vašem smartphonu (2) Připojte se k "FY_SPG_ Live"

(3)Tlačítko Bluetooth spouště bude fungovat jako tlačítko závěrky na vašem smartphonu

Pokud vyměníte telefon ve stabilizátoru, pak nejdříve vypněte Bluetooth v prvním a až poté začněte párovat s novým. 
Stabilizátor může uchovávat v paměti data pro 10 spárovaných telefonů.

Vymazání dat spárovaných smartphonů: Při zapínací fázi stabilizátoru podržte tlačítko Bluetooth spouště dokud 
nezačne svítit červená indikace. Pro nové spárování nejdříve odstraňte "FY_SPG_LIVE" ve vašem smartphonu 
a vypněte Bluetooth. Poté zařízení spárujte dle postupu připojení uvedeného výše.

Bluetooth spoušť

Režim Stanby

Manuál přeložil: Sunnysoft s.r.o.

10/2016



Akce

Dva stisky

Jeden stisk

Funkce Komentář

Mód natočení / 
uzamčení

Mód natáčení 
a naklápění

Jedním stiskem přepnete mezi módem natáčení a módem 
uzamčení

Jedním stiskem přejdete do módu uzamčení

Otočení o 180 ° mezi horizontálními polohamiTři stisky Rotace o 180° 

Reset osy naklopení stabilizátoru do výchozí pozice a módu.Čtyři stisky Reset

Dlouhý stisk 
dokud 
indikátor 
nezačne 
červeně blikat

Jednou stiskněte pro probuzení stabilizátoru, třikrát 
stiskněte pro inicializaci

Režim Standby

Přehled funkcí a módů po stisku multifunkčního tlačítka

Aktualizace firmwaru

(1) Stáhněte a nainstalujte USB ovladače a software na aktualizaci firmwaru 
z www.feiyu-tech.com
Připojte USB kabel do Micro-USB konektoru, jak je zobrazeno na schématu nad 
tímto textem
Aktualizujte firmware dle přibaleného návodu

(2)

(3)

Nabíjení

Po vypnutí stabilizátoru, propojte Micro-USB rozhraní stabilizátoru 
a kabelu. USB konektor kabelu připojte do 5V USB napájecího adaptéru. 
(není součástí balení) Indikátor svítí červeně po dobu nabíjení. Pokud je
baterie plně nabitá indikátor svítí zeleně.

Nebo vyjměte baterii a použijte odpovídající nabíječku k nabití baterie 
(není součástí balení).

Hmotnost 355g (Bez baterií a smartphonu)

Přírůstek natočení 3°/s ~ 150°/s

Příručka 1

Kompatibilita iPhone 7 Plus / 7 / 6s Plus / 6s / 6 Plus / 
6 / SE / 5c / 5s / 5 a ostaní smartphony 
podobných rozměrů

Výdrž baterie 8 hodin

Přírůstek naklopení 2°/s ~ 75°/s

Lehké protizávaží 1

Rozsah natočení 

Těžké protizávaží 1

Rozsah naklápění

Rozsah naklonění

320°
Výrobek Počet kusů320°

360°

1mm protizávaží 1

USB kabel 1

Baterie (Typ: 22650) 1

Stabilizátor SPG Live 1

6. Parametry
Obsah balení

4. USB Port

装入电池1 2

USB Port

Micro-USB Port

USB kabel

Upgrade........

PC

Pokud se smartphone naklání doleva, posuňte 
smartphone doprava, aby byl  ve vodorovné 
poloze.
Pokud se smartphone naklání doprava, posuňte 
smartphone doleva, aby byl  ve vodorovné poloze.

Pokud není žádná mezera mezi smartphonem a 
osou naklopení a smartphone se stále naklání 
doleva, přidejte 1mm protizávaží nebo vyměňte 
za lehké nebo těžké protizávaží.

Pokud není žádná mezera mezi smartphonem a 
osou naklopení a smartphone se naklání doprava, 
odeberte 1mm protizávaží nebo vyměňte těžké 
nebo lehké protizávaží za 1mm protizávaží.

+ +

Těžké 
protizávaží 

1mm 
protizávaží 

Jak upravit vyvážení zařízení

Žádná mezera

5. Úprava vodorovné hladiny

(1)  Úhel naklopení není vodorovný s vodorovnou podložkou
(2)  Úhel naklonění není rovnoběžný s vodorovnou podložkou
(3)  V módu uzamčení se osa natočení posouvá 

Postup úpravy: 

(Inicializace stabilizátoru) 

Vodorovná hladina potřebuje být upravena pokud nastane jedna ze situací.

（1）

（2） 

Po zapnutí stabilizátoru, podržte multifunkční tlačítko dokud indikátor nezačne rychle červeně 
blikat. Aktivuje se režim pohotovosti a LED indikátor bude periodicky třikrát blikat.

Položte stabilizátor na rovnou podložku a nechte stát. Třikrát po sobě stiskněte multifunkční 
tlačítko. Inicializace bude dokončena až se indikace změní z nepřetržité na tři bliknutí po sobě.

Pokud inicializace selže, LED indikátor bude rychle blikat. Opakujte krok ( 2 ) pro reinicializaci.

2. Montáž a vyvážení

!
(1) Vložte podporovaný telefon před zapnutím stabilizátoru

(2) Pokud stabilizátor nepoužíváte, vypněte jej a vyndejte smartphone

1

2 Vložte smartphone

Vložte baterie

Vložte telefon do rychloupínacího držáku a 
přesvědčte se, že jev držáku pevně zafixován.

Tip:  Odstraňte ochraný kryt z telefonu

Vyšroubujte držadlo a vložte dovnitř jednu baterii 
typu 22650.

Upozornění!

3

Nejlepší vyvážení

Úprava vyvážení

Pro dosažení nejlepšího výkonu 
stabilizátoru, vyvažte smartphone ve 
stabilizátoru co možná nejlépe.

4 Zapínání a vypínání

Zapnutí：Dlouze stiskněte multifunkční 
tlačítko dokud indikátor nezačne zeleně 
svítit

Vypnutí：Dlouze stiskněte multifunkční 
tlačítko dokud se indikace nezmění z 
červeného blikání na nepřetržité svícení.

Upozornění: Zapněte stabilizátor až 
po zafixování smartphonu

Pokud je napětí na bateriích příliš 
malé, LED každých 5 sekund 
3 krát blikne. Vypněte stabilizátor 
v čas a nabijte nebo vyměňte 
baterie.

!

3. Módy a funkce

Pracovní módy

Fotografování portrétu
Vhodné pro uživatele 
fotografující telefonem 
vertikálně.

Natočte pomalu stabilizátor doprava (nebo doleva) o 90° 
a osa naklonění bude automaticky pozicovat telefon do svislé 
pozice, jak je uvedeno na obrázku vpravo.

Reset
Zresetujte osu naklopení do výchozí pozice a orientace.

Režim Standby
V řežimu Standby se motory stabilizátoru vypnou a indikátor 
3x zabliká. Stabilizátor zůstane napájen. Po stisknutí 
multifunkčního tlačítka stabilizátor probudíte.

Ostatní funkce

5V USB napájecí adaptér
(Není součástí balení)

Manuál přeložil: Sunnysoft s.r.o.

10/2016

Z ř e k n u t í  s e  o d p o v ě d n o s t i
Je zakázáno používat stabilizátor pro jakékoli nelegální účely.
Guilin Feiyu Electronic Technology Co.,Ltd a Sunnysoft s.r.o. nepřebírají žádnou odpovědnost za případné nehody, zranění, 
úmrtí, ztráty, nebo  jiné škody způsobené nebo vyplývající z používání tohoto výrobku. V žádném případě Guilin Feiyu 
Electronic Technology Co.,Ltd a Sunnysoft s.r.o. nejsou zodpovědní za náhodné nebo následné škody, které vyplývají 
z použití tohoto výrobku nebo některé z jeho částí. 
Na poškození způsobené používáním, nehodou nebo běžným opotřebením se nevztahuje záruka.
Guilin Feiyu Electronic Technology Co.,Ltd a Sunnysoft s.r.o. si vyhrazují  právo kdykoli měnit tento manuál a podmínky 
užívání pro tento produkt. Tiskové chyby vyhrazeny.

U PO ZORN ĚN Í
Přečtěte celý návod k použití, pro pochopení všech funkcí výrobku před započetím používání. Při nesprávném použití 
výrobku může dojít k poškození výrobku, osobního majetku nebo způsobení újmy na zdraví.

Zejména:
• Sestavte stabilizátor podle dodaného schématu.
• Aktualizujte firmware a konfigurujte zařízení přes dodaný USB kabel.
• Nabíjejte baterie dodanou nabíječkou.
• Fotoaparát pevně zajistěte před zapnutím stabilizátoru
• Tento výrobek je sofistikovaný výrobek pro hobby použití. Musí být používán s opatrností, zdravým rozumem a též 

vyžaduje základní mechanické znalosti 

Při nesprávném použití výrobku nebezpečným nebo nezodpovědným způsobem může dojít ke zranění nebo 
k poškození výrobku. Tento výrobek není určený pro použití dětem bez dozoru dospělého. Tento výrobek není vhodný 
pro děti do 14 let. Tento výrobek není hračka. 
Nepoužívejte nekompatibilní součásti a v žádném případě neupravujte tento výrobek jinak než je uvedeno v návodu.
Tento návod obsahuje instrukce pro bezpečné užívání a údržbu. Je nezbytné si přečíst a postupovat dle instrukcí 
a upozornění uvedených v návodu, 
před sestavením,  prvotním nastavením nebo začátkem používání, aby zařízení mohlo správně fungovat a zabránilo se 
poškození a zranění.

B e z p e č n o s t  n í  v ý s t r a h a  a  v a r o v á n í
• Stabilizátor není vodotěsný a prachotěsný. Chraňte před vodou, prachem a pískem.
• Po použití jej otřete jemným suchým hadříkem
• Nikdy nepoužívejte žádné čistící prostředky
• Vždy nechávejte veškeré chemické látky, malé součásti a jakékoli elektrotechnické součásti mimo dosah dětí.
• Vždy používejte naplno nabyté baterie
• Veškeré pohyblivé části vždy udržujte a používejte čisté
• Součásti musí být vždy suché
• Vždy vyjměte baterie po ukončení používání
• Vždy vyjměte baterie před jakýmkoli rozebíráním
Pokud stabilizátor nepoužíváte nebo je např.: položený na stole, stabilizátor vypněte

Vpduwskrqh vh pŒšh qdwàČhw 
grohyd qher grsudyd1 QdnorqĚqì 
d qdnoàsĚqì mh }dnà}àqr1
-Yüfkr}ì pòg sr vsxńwĚqì

Pòg qdwrČhqì d qdnorshqì
Vpduwskrqh vh pŒšh qdwàČhw 
grohyd/ grsudyd d qdnoàsĚw 
qdkrux/ groŒ1 QdnorqĚqì mh 
}dnà}àqr1

Pòg x}dpČhqì
Vpduwskrqh }Œvwdqh y dnwxàoqì 
sror}h1 Yhńnhuü srk|e yh yńhfk 
rvàfk mh }dnà}àq1 

Pòg qdwrČhqì


	Prázdná stránka
	Prázdná stránka



